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DOCUMENTI MIANI DAL 1400 AL 1600

Personaggi in ordine alfabetico del nome di persona

Per ogni personaggio tutti i documenti che lo interessano riuniti in ordine cronologico

Non si riporta la data dei matrimoni

Non si riportano i riferimenti sanudiani, ad eccezione di due per la lunghezza del testo
AGOSTINO MIANI q. Giovanni Francesco

1

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 165-IV, pag. 611
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Millesimo suprascripto, ( 1514 ), die VIII novembris. Vir nobilis sier Joannis Franciscus Emiliano quondam sier Hieronymi presentavit et scribi fecit ut supra nobilem iuvenem sier Augustinum filium suum, natum ex eo et ex quondam domina Maria Fuscareno eius uxore legittima et iuravit illum esse etatis annorum XX.ti  completorum et esse filium suum legittimum natum ut supra, sub penis omnibus predictis si secus repperiretur. Et insuper viri nobìles sier Laurentius Aurio doctor quondam sier Pauli, sier Marcus Miani quondam sier Angeli iuraverunt legittimitatem dicti juvenis in omnibus ut supra. Et haec coram magnificis dominis sier Francisco Aurio, Nicolao Delphino et Petro Pasqualigo doctore et equite advocatoribus comunis.
2

ASVenezia, Avogaria di Comun, prove di età per magistrati, registro 174-6, pag. 307, c. 153v.
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4.8.1515

MDXV die 4 augusti

Vir nobilis ser Augustinus Emilianus ser Johannis Francisci q. ser Hieronimi expeditus fuit ab officio nostro per etatem annorum XXV complectorum vigore partis captae in Ex.mo Consilio X diei 5 mensis infrascripti.

3

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove età per magistrati, (sec. XV-XVI), Registro 174-6 ( 1509-1518), pag. 307, c. 153v.

Anno MDXV

[image: image4.jpg]

9.8.1515

MDXV, die 9 augusti

Vir nobilis ser Augustinus Emiliano ser Johannis Francisci q. ser Hironimi expeditus fuit ab officio nostro per etatem annorum XXV complectorum vigore partis captae in Ex.mo Consilio X diei 5 mensis suprascripti.

4

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prova di età per magistrati, Registro 175, pag. 331, c. 165v.
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16.11.1526

MDXXVI die XVI novembris 

Vir nobilis ser Augustinus Emilianus ser Johannis qui remansit Consul Mercatorum probavit etatem annorum XXX.ta complectorum per probam ballotae diei 25 octobris 1514.

5

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 176-8, pag. 62, c. 31r
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19.7.1529